
(消費税込金額）単位：円

整理
番号

工事番号及び工事名等 予定価格（Ａ） 落札価格（Ｂ） 最低制限価格 落札者

令和2年度道メンテ第1-6-1号

四万十市道路橋定期点検診断業務

令和2年度道メンテ第1-6-2号

四万十市道路橋定期点検診断業務（西土佐地域）その１

令和2年度道メンテ第1-6-3号

四万十市道路橋定期点検診断業務（西土佐地域）その２

令和２年度防安第1-21-1号

市道中山馬越線道路整備詳細設計業務

令和2年度緊自農災第3号

大用地区農業用水路整備工事

令和2年度下水第3号

右山排水ポンプ場ポンプ棟耐震補強工事

令和元年度下水第4号

四万十市中央下水道管理センター耐震化工事（繰越）

令和2年度2災市第1号

名鹿漁港災害復旧工事

令和2年度道メンテ第2-1-1号

市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事

令和2年度公長寿第2号

具同２号公園他1公園公園施設更新工事

令和2年度緊自災第1-1号

市道於東線他側溝補修工事

令和2年度緊自災第1-3号

市道古津賀第２団地７号線側溝補修工事

令和2年度緊自災第2-2号

市道日の出東線他2路線側溝補修工事

令和2年度緊自農災第1号

蕨岡排水機場沈砂池護岸整備工事

令和2年度緊自農災第2号

三ツ又地区農道整備工事

令和2年度緊自農災第4号

大屋敷地区農道整備工事

令和元年度元災第260号

市道田野川線道路災害復旧工事（繰越）

令和2年度公適第2-3号

市道具同三里線他1路線側溝補修工事

令和2年度公長寿第3号

岩崎公園他3公園照明設備更新工事

令和2年度防安第1-12-2号
市道西シンベエ線外1路線道路舗装工事

四万十市役所本庁舎直流電源装置用蓄電池交換修繕

3

4

1,261,645

8

古津賀第２団地共同住宅高架タンク改修工事

災害用寝袋

21

23

24 9,119,000 7,909,000 7,909,000 泉建設工業(株)

3,960,000 3,520,000 勝瀬防災

(有)平野水道

久保田産業(株)

不調

不調

2,563,000

不調

(有)竹村綜合建設

不調

(株)楓商店

不調

不調

(株)ワタリコンサルタント

 落　札　結　果　一　覧　表　（ホームページ掲載用）

入札日：令和２年10月26日（月）　　場所：四万十市防災センター　２階　防災研修室

19,360,000 16,379,000 (有)アイコンサルタント

(有)鳥設計事務所5,115,000

5,852,000

29,293,000

20,372,000

13,937,000

(株)デンソーソリューション

(有)ニッケン土木コンサルタント

34,100,000

16,500,000

4,114,000

(株)拓新技術コンサルタント

1,180,300

3,267,000

36,586,000

7,469,000 6,930,000

1

2

7

2,578,400

令和2年度四万十市立小中学校トイレ洋式化工事実施設計業務 5,373,500

5

9

10

6

17,314,000

14

11

12

19

18

13

15

16

19,668,000

4,477,000

22

17

17,149,000

2,585,000 2,244,000

(有)池田造園

不調

19,360,000

20

不調

不調

不調

不調

4,477,000

3,891,800 3,850,000 3,476,000

5,148,000

3,968,800


